お客様各位                                        2018年 5月吉日

イビケン株式会社

建装事業部

建材商品 設計価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて表題の件、不燃化粧板リテクト・施工部材・スタイリッシュカウンターについて

下記のように設計価格を改定させていただきます。

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

■対象商品    【リテクト】【リテクト施工部材】及び【スタイリッシュカウンター】

■改定価格    設計価格下表の通り

■改定時期    ２０１８年 ７月 2日 受注分より

【１】不燃化粧板 リテクト

対象商品
3×6（円/枚） 3×8（円/枚） 3.5×9（円/枚）

現行価格 改定価格 現行価格 改定価格 現行価格 改定価格

R１
1 枚梱包 13,500 14,100  18,000  18,800

21,600 22,800
２枚梱包 12,150 12,750  16,200  17,000

R2 13,500 14,100  18,000  18,800  24,000 25,200

R3 - - 19,800  20,600  26,400 27,600

  リテクト用 施工部材

対象商品 改定価格

アルミジョイナー全形状、樹脂ジョイナー全形状、接着剤ケース対応（SC－400K）、両面

テープケース対応（TC－400K）、シーリング材ケース対応（CC－401K/CC－402K/CC－

406K）、施工セット A（SET－220A）、施工セット B（SET－330Ｂ） 、施工セット C（SET－

221CW/SET－222CI/SET－226CG）、施工セット D（SET－331DW/SET－332DI/SET－

226DG）、木口着色ペン（全色）、目地テープ（全色）、腰壁専用部材、メラミン化粧出隅

現行設計価格より、

約 5％UP

【２】スタイリッシュカウンター

対象商品 改定価格

ポストフォームカウンター（全形状）、クイックカウンター（全形状）、

ペイントエッジカウンター（全形状）

現行設計価格より、

約 5％UP

イビケン株式会社